
LVI-katselmus tarkistuslista LUPATUNNUS

Kiinteistönomistaja(t) Puhelin

Kiinteistön osoite Postino

Kaup.osa Kortteli Tontti Kylä RN:o

KVV-työnjohtaja Puh. Läsnä

IV-työnjohtaja Puh.

Rakennushankkeeseen ryhtyvä tai edustaja

Vastaava työnjohtaja

Valvoja

OK EI Huom. takana

1 KVV- ja IV-työnjohtajien tarkastusasiakirjat täytetty asianmukaisesti

2 KVV- ja IV-asennukset on tehty toimitettujen suunnitelmien mukaisesti

3 "Punakynä-versiot" toimitettu suunnittelijalle

4 Tuotteiden kelpoisuus on tarkastettu ja tuotetiedot tuote- ja laatukansiossa

5 Tuotteiden koontilistaus tarkastusasiakirjan liitteenä

6 Käyttö- ja huolto-ohjeet on laadittu sekä opastettu laitteiden käytössä

7 Toimintakokeet suoritettu ja hyväksytty. Liite tark.as.kirjaan 

8 LVI-valvojan / suunnittelijan virhe- ja puutelistat kuitattu

9 Rakennuksen korkeusaseman muutos?. Päivitetty hulevesisuunnitelma?

10 Ulkopuoliset putkistot asennettu, kuvattu, kaivojen kannet näkyvissä. Rap. liite

11 Ulkop.jätevesiviemäreiden tiiveyskoe pohjavesialueella. Liite tark.as.kirjaan

12 Hulevesien käsittely tehty suunnit. muk., pintojen muotoilu, purkupaikka OK

13 Ulkopuolisten sadevesiviemäreiden tiiveyskoe. Liite tark.as. kirjaan

14 Erottimien käyttöönotto ja viritys, hälytystoiminnot tarkistettu

15 Pumppaamojen käyttöönotto- ja viritys, hälytystoiminnot

16 Vesimittareiden asennus. Etäluenta toiminnassa

17 Kaukolämpölaitteiden asennustarkastus, lopputarkastus. 

18 Käyttöveden lämmityslaitteet ja lämpötilojen mittaus

19 Varoventtiiliilien ulospuhallusputket

20 Vuodonilmaisimien asennus

21 Vesijohtoverkoston painekoe

22 Lämpöjohtoverkoston painekoe

23 Vesijohtoverkoston huuhtelu

24 Jäähdytys- ja viilennyslaitteet, kondenssivedet

25 Vesijohtoverkoston paineen säätö, korotus / alennus

26 Vesikalusteiden virtaamat mittaus ja säätö

27 Sekoittumisen estäminen. Yksisuuntaventtiilit ja imusuojat

28 Viemärin tuuletusputket ja puhdistusluukut

29 Pohjaviemäreiden kannakointi ja tuenta

30 Maanvaraisten pohjaviemäreiden tiiveyskoe, raportti. Liite tark.as.kirjaan

31 Sisäpuolisen sadevesiviemärin tiiveyskoe. Liite tark.as.kirjaan

32 Palo-, kondenssi-, lämpö- ja äänieristykset asennettu ja tarkastettu. Liite

33 Palo-osastojen läpiviennit on tarkastettu ja täyttää määräykset. ALAPOHJA !

34 Putkien kotelot, hormit ja luukut palosuojaus yms.

35 Ilmanvaihtokanavat asennettu suunnitelmien mukaisesti

36 Pääte-elimet suunnitelman mukaisia

37 Palopeltien asennustodistukset. Liite tark.as.kirjaan



38 Paloeristeiden ja -mansettien asennustodistukset. Liite tark.as.kirjaan

39 Ilmanvaihtokanaviston painekokeet. Liite tark.as.kirjaan

40 Ilmavirtojen säätö- ja paine-eromittaukset. Liite tark.as.kirjaan

41 Talotekniikan äänitasomittaukset. Liite tark.as.kirjaan

42 Savun leviämisen esto keskitetyssä järjestelmässä.. Suunnittelijan muistio liite

43 Tulisijojen, erillispoistojen korvausilmajärjestelyt. 

44 Ilmanvaihtojärjestelmän puhtaus tarkistettu, kanaviston puhdistettavuus

45 Ilmanvaihtojärjestelmän ominaissähkö mitattu ja laskettu SFP-luku

46 Tarkastusasiakirjat kuitattu ja liitteet toimitettu

47


